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 Bra utomhushögtalare för musik och tal -
Monacor IT-400TW
 

 Hornhögtalare lämplig för: fotbollsplaner, ridhus, motorsport, slalombackar m m

Låter bra på både musik och tal
Kan sitta uppe året om
Enkel att installera 

 

Monacor IT-400TW är en vädersäker 2-vägs utomhushögtalare (100V) av horntyp som kan
sitta uthomhus året om. Om man ska spela både musik och tal så rekommenderas denna
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            högtalare då den också återger musiken på ett bra sätt. Högtalaren skruvas enkelt fast i

den bygel som högtalaren har.

Den 2-vägs teknik med en dynamisk kon bas-mellanregister högtalare och en horndiskant
ökar ljudkvalitet avsevärt i jämförelse med en traditionell hornhögtalare. Hornet levererar
ett betydligt bredare frekvensspektrum, grundtoner som inte kan åstadkommas genom
konventionella horn högtalare.

Liknande produkter att överväga: Ljudsystem utomhus

Specifikationer
100V linje teknik med mycket hög lyssning effekt
Väderbeständig och IP66-certifierad
Mycket bredbandsljud ljud med en distinkt bas volym även vid mycket höga ljudnivåer
16cm bas-mellanregister högtalare och 25 mm (1 ") horn
Lämplig för allmänna inomhus-och utomhusbruk där högt ljudtryck nivå och ett särskilt bra ljud
krävs
Robust plasthölje med extra låg resonans och mycket hög bak dämpning
Levereras med monteringsbeslag och skruvar av rostfritt stål
Anslutning via skruvklämmor med 4 power kranar
ABS Väder Tweeter

Effektområde 60/30/15/7.5WRMS
Frekvensomfång 100-15,000 Hz
SPL (1W/1m) 101dB
Spridningssvinkel (Hor. / Vert.) 100 ° / 60 °
Admiss. omgivande temp. -20 ° C till 50 ° C
dimensioner 420x335x400mm
vikt 7.1kg

Få bra utomhushögtalare för musik och tal - Monacor IT-400TW inom 3 dagar. Lägg i
varukorgen direkt! 

Vad gör en utomhushögtalare bra? 

Att välja rätt utomhushögtalare är avgörande för att säkerställa att du får en bra ljudupplevelse
utomhus. Här är några viktiga egenskaper att tänka på när du väljer utomhushögtalare:

1.  

Väderbeständighet: Utomhushögtalare måste vara tåliga nog för att stå emot regn,
fuktighet och temperaturförändringar. De bör vara konstruerade med material av hög
kvalitet som klarar av dessa påfrestningar utan att påverka ljudkvaliteten.

2.  

Robust konstruktion: En bra utomhushögtalare bör ha en robust konstruktion som kan
tåla stötar och slag. De bör vara byggda för att klara av att användas i olika
utomhusmiljöer utan att skadas.
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            3.  

Ljudkvalitet: Naturligtvis är ljudkvaliteten viktig och att hörbarheten är god. En
utomhushögtalare bör kunna leverera klart och kraftfullt ljud även i utomhusmiljöer där det
kan finnas distraktioner och omgivande ljud.
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